
Comfort Fas Sahra Çölü Turu THY ile Vizesiz Ekstra Turlar
Dahil / 7 Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

08:40 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Kazablanka, Fes, Sahra Çölü, Quarzazate, Marakeş, Fas

COMFORT FAS SAHRA ÇÖLÜ TURU

 

THY İLE

 

VİZESİZ!

 

EKSTRA TURLAR DAHİL!

 

MARAKEŞ (2) - OUARZAZATE (1) - SAHRA ÇÖLÜ (1) -
FES (2) - KAZABLANKA (1) 

1. Gün - İSTANBUL - MARAKEŞ

UÇUŞ DETAYLARI
TK619 IST-RAK 11.45 15.15
TK618 CMN-IST 16.45 23.25

https://yurtdisitur.turrotasi.com/comfort-fas-sahra-colu-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Marakeş’e gerçekleşecek uçuşumuzun ardından,
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Ardından Marakeş şehir turumuz için hareket. Koutubia
minaresi ve Afrika’nın tüm renklerini buluşturan, sokak gösterileri, yılan oynatıcılar, açık hava restoranları ile
hareketli, Afrika’nın en büyük meydanı Jmaa el Fna göreceğimiz yerler arasında. Turumuzun ardından Marakeş’deki
otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve Konaklama otelimizde.

2. Gün - MARAKEŞ - ESSAOUIRA - MARAKEŞ

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Unesco ‘’Dünya Mirası’’ listesinde yer alan Essaouria’ya gidiyoruz. Atlas
Okyanusu kıyısında kurulan sanat ile eski kültürün iç içe geçtiği bir Portekiz liman kenti olan Essaouira, Portekizce
adıyla Mogador olarak da anılıyor. Orson Welles’in Othello’su ve son dönemde çok izlenen Game of Thrones adlı dizi
gibi pek çok yapıma sahne olmuştur. Sanat ve kültürün iç içe geçtiği sıra dışı şehir Essaouria’da yahudi mahallesi
mellah, Portekiz kalesi, mavi tekneleriyle ünlü balıkçı limanı ve birbirini dik kesen sokaklarıyla son derece ferah eski
kent merkezi gezimizin ardından Marakeş’teki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam Yemeği
ve konaklama otelimizde.

3. Gün - MARAKEŞ - MAJORELLE BAHÇESİ - FİLM STÜDYOLARI - AIT
BENHADDOU - OUARZAZATE

Otelde alacağımız kahvaltının ardından gideceğimiz Yves Saint Laurent’in gizli bahçesi Jardin Majorelle, Fas
mimarisinin en iyi örneklerinden biridir. Bahçede görüp fotoğraflama imkanı bulacağımız eşsiz bitkiler olacak.
Ardından Ouarzazate’e hareket. Ouarzazate’e varışımızın öncesinde Çağrı, Nil’in Mücevheri, Mumya, Gladyatör,
Büyük İskender, Babil gibi pek çok Hollywood filminin yanı sıra son yılların televizyon fenomeni Game of Thrones için
de plato olarak kullanılmış, göz alıcı Ait Benhaddou ve Hollywood film stüdyoları göreceğimiz yerler arasındadır.
Turumuzun ardından birçok Hollywood filmine ev sahipliği yapmış ve Brad Pitt, Cate Blanchett, Martin Scorsese ve
daha birçok Hollywood ünlüsünü misafir etmiş Ouarzazate şehrindeki otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam
Yemeği ve Konaklama otelimizde.

4. Gün - OUARZAZATE - SAHRA ÇÖLÜ KAMP

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Tinghir üzeri Sahra Çölü’ne doğru yola çıkıyoruz. Günümüz bir yol hikâyesi
kıvamında geçecek. Yol boyunca bir tarafta çöl diğer tarafta Atlas dağları yer alacak. Su kanalları, Todra vadisi,
M'gouna (gül şehri) uğrayacağımız yerler arasında. Ardından Çölde konaklama yapacağımız kampımıza ulaşıyor ve
yerleşiyoruz. Kumtepelerine hakim tesisimizde muhteşem günbatımını izliyoruz. Akşam yemeğinin ardından
gökyüzünü aydınlatan yıldızlar eşliğinde unutulmaz anlar yaşıyoruz. Sabah gün doğumunu kaçırmamanızı ve güzel
anları fotoğraflamanızı öneririz. Konaklama kamplarımızda.

5. Gün - SAHRA ÇÖLÜ KAMP - MIDELT - IFRANE - FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes’e doğru yola çıkıyoruz. Muhteşem Ziz vadisinde vereceğimiz fotoğraf
molasının ardından yolumuz üzerinde bulunan Midelt kasabasında yerel bir restoranda öğle yemeği molamızı
alıyoruz. Devamında gideceğimiz Atlas dağlarında bulunan Fas’ın küçük İsviçre’si olarak anılan Ifrane, kayak
merkezi ve İsviçre tarzı mimarisi ile dikkat çekici turistik bir merkezidir. Burada vereceğimiz kahve molasının
ardından Fes’e devam ediyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam Yemeği ve
konaklama otelimizde.



6. Gün - FES - ŞAFŞAVAN - FES

Otelde alacağımız kahvaltının ardında, Mavi Şehir Şafşavan Turu için hareket ediyoruz. Şöhreti Fas sınırlarını çoktan
aşmış Mavi Şehir Şafşavan’ın labirenti andıran masmavi sokakları arasında yapacağımız yürüyüşten sonra, dileyen
misafirlerimiz için alışveriş yapmak ve öğle yemeği için serbest zamanımız olacak. Doya doya yaptığımız Şafşavan
gezimizin ardından Turumuzun ardından Fes otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Akşam yemeği
ve konaklama otelimizde. 

7. Gün - FES - RABAT - KAZABLANKA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Fes turumuza başlıyoruz. Fes’de kraliyet sarayının anıtsal kapısı Bab-el
Makhzen ve onu çevreleyen Yahudi mahallesi Mellah’ta yapacağımız yürüyüşün ardından gerçekleştireceğimiz
Medina turumuzda Attarine Medresesi, Karaouine Üniversitesi, Nejarine Meydanı, Fas’a özel takı ve bakır eşyaların
satıldığı çarşı, dünyanın en iyi seramik işçiliğinin yapıldığı atölyeler ve Fes Irmağı yakınına kurulmuş, günümüzde
geleneksel usulle deri işlemeyi sürdüren tabakhane göreceğimiz yerler arasındadır. Ardından ülkenin başkenti
Rabat’a hareket ediyoruz. Okaliptüs ve Portekiz mantar ağacı ormanı ile çevrili Rabat, Bou Regreg ırmağının
kıyısında yer alıyor. Sürgündeki kral dönüşünü bu şehirden ilan ettiğinden beri ülkeye başkentlik yapan Rabat’ta
Kasbah Oudaya, Hasan kulesi ve 5.Muhammed mozolesi, ziyaretlerimizin ardından, bir zamanlar bölgede kurulan
korsan cumhuriyetine de başkentlik yapmış şehirden ayrılıyor ve Kazablanka şehir turumuz için hareket ediyoruz.
Varışımıza istinaden 2. Dünya savaşında tarafların görüşmelerine ve çok yoğun casusluk faaliyetlerine ev sahipliği
yapmış Kazablanka şöhretini dönemi anlatan ve “Bir daha çal Sam” sözüyle hatırlanan, meşhur Kazablanka
Hollywood filmine borçludur. Günümüzde Afrika’nın ve ülkenin en büyük limanlarından birine sahip bir sanayi şehri
olan Kazablanka’da Muhammed V. Meydanı, Kazablanka filminin çekildiği mekandan esinlenerek yapılan Rick’s
Cafe’yi, Hassan II camii, modern şehrin en hareketli caddelerinden Anfa ve Zerktouni bulvarı ve cıvıl cıvıl kordon
boyu Corniche panoramik göreceğimiz yerler arasında. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

8. Gün - KAZABLANKA - İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması. Rehberimizin belirteceği saatte havalimanına
transferimizi gerçekleştiriyoruz. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile
İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

* Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile Istanbul (IST) – Marakeş (RAK) /  Kazablanka (CMN) - Istanbul (IST) ekonomik
uçuş bileti ve bu bilete ait vergiler

* Alan-otel-alan transferleri

* 4* Otellerde Yarım pansiyon konaklama 

* Programda belirtilen tüm şehir turları

* 7 Sabah Kahvaltısı & 6 Akşam Yemeği

* Türkçe ve lokal Rehberlik hizmeti

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

* Seyahat sağlık sigortası 

* Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları



* Yurt dışı çıkış harcı bedeli

* Öğle yemekleri

* Turist şehir vergileri

* Yemeklerle beraber alınan içecekler  

* Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı 

* Hassan II Camii + Çöl Atlas Film Stüdyosu + Mohammed V Mozolesi + Deve ve Jeep Safari + Fes Medresesi +
Majorelle Bahçesi + Lokal Rehberlik+ Turist Şehir Vergileri Kişi başı 185 Euro
(Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

* Hassan II Camii + Çöl Atlas Film Stüdyosu + Mohammed V Mozolesi + Deve ve Jeep Safari + Fes Medresesi +
Majorelle Bahçesi + Lokal Rehberlik+ Turist Şehir Vergileri Kişi başı 185 Euro
(Tur esnasında rehberimize ödenmesi zorunludur.)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Tur Programımız minimum 30 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, son iptal bildirim tarihi tur kakışına 20 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle İptal edilen tur acenteniz
aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.

-Tur programı kapsamında düzenlenen ekstra turlar, katılım esasına göre organize edilmektedir. Bu turlara
katılmayan misafirler için otel ve şehir merkezi arasında transfer hizmeti sunulmamaktadır. Transfer araçlarının
kapasitesi, yalnızca ekstra turlara katılım gösteren misafir sayısına göre planlandığından ve gerekli bildirimler buna
göre yapıldığından bu hizmetten yalnızca ekstra tur katılımcıları faydalanabilmektedir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede
kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce acenteniz tarafından bilgi verilecektir.

-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin
yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı
bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.

-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.



-Sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için alternatif bilgiler bulunduğu durumda
konaklayacağınız otel(ler)i gezi hareketinden 48 saat önce öğrenebilirsiniz.

-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden
müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin yapılacak ödemeler
için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca ödeyeceğini peşinen
kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.

-Promosyon ve Erken Rezervasyon kampanyalı turlarımızda misafir tarafından iptal ve değişiklik yapılamaz. 

-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa
sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu satın
almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

VİZE

-T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport yeterlidir.

-3 adet boş sayfanın bulunması gerekmekte ve  bu boş sayfalarda mürekkepten kaynaklı lekelerin olmamasına
dikkat edilmelidir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya
aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; alınan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://yurtdisitur.turrotasi.com/comfort-fas-sahra-colu-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli 

Tur Rotası

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 Berkan İş Hanı Kat:3 D:20 Şişli İstanbul

0850 308 88 48

0850 308 88 48

info@turrotasi.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Tur Rotası sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.
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Bu çıktı 28-04-2026 19:23 tarihinde verilmiştir. Tur Rotası tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve
fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


